
 

U C H W A Ł A  Nr. XXIII/     /2019 

Rady Miejskiej  w Mogielnicy 

z dnia 23 grudnia 2019r. 

 

 

 

w sprawie : przyjęcia  od Powiatu Grójeckiego  odpłatnego wykonywania  

                    zadania  publicznego w postaci  zarządcy ulic powiatowych  na 

                    terenie   miasta  Mogielnica w roku 2020.  

 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 11  ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym (  t.j.Dz.U.2019 poz. 506 z późń. zm Rada Miejska w Mogielnicy uchwala się 

co następuje: 

 

§ 1.  

 

Wyraża się wolę przejęcia od Powiatu Grójeckiego odpłatnego wykonywania  zadania 

publicznego polegającego na zarządzaniu ulicami powiatowymi na terenie miasta 

Mogielnica w 2020 roku tj.  Armii Krajowej, Dziarnowska, Rudna Droga,  Wolska, Ks. 

Zagańczyka, Krakowskie Przedmieście. 

 

§ 2. 

 

Przejęcie zadania , o którym mowa w § 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego 

miedzy Burmistrzem Gminy i Miasta  Mogielnica, a Zarządem Powiatu  w Grójcu 

regulującego zasady utrzymywania  ulic powiatowych, a w szczególności wzajemne 

rozliczenie finansowe. 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta  Mogielnica. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  


